Serv. Determinazioni Dirigenziali
i Trawmessa: Do 41 > 19

R‘wq - AV
W_OFE R0 . 2a )

1 Rewp. del servizio
Llstruttone Diretiivo

[ Prositssu lolawla Minairt) -
O‘Zﬁjy A

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

e

cy¥

Annotata al Registro Generale

indata 6 -¢- 20 |2 Oggetto: attribuzione al XII settore —
Polizia Municipale della somma di’euro
N. &, 6 2.590,00 per spese di settore.

N. 83 Settore XII

del 18/05/2012

o

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2012 CAP. 1440 IMP. 13{ /12
FUNZ. 03 SERV. 01 INTERY. 02

IL RAGJONIERE

.,// /(ML’Q/\

/{O [.’anno duemiladodici, il giomo diciotto del mese di maggio, nell’ufficio del settore
XIL, il Dirigente, dott. Rosario Spata, su proposta del funzionario capo servizio
dott.ssa Concetta Criscione, ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO che il vigente regolamento di contabilitd del Comune di Ragusa
consente I’anticipazione, per particolari necessitd soggette a rendicontazione, di
somme da destinare esclusivamente a spese inerenti all’attivitd dei vari settori
dell’ Amministrazione;

CONSIDERATOQ che questo settore, in modo particolare, per le numerose e
frequenti spese di adeguamento ¢ di interventi nel settore della segnaletica, viabilita,
trasporti, annona, edilizia, beni e servizi in materia di Polizia Giudiziaria,
casermaggio vario, sicurezza dei locali ecc., abbisogna di congrue somme da gestire
direttamente e da rendicontare;

VISTO 1’art. 39 del vigente Regolamento di Polizia Municipale;

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento Comunale Uffici e
Servizi;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali,

DETERMINA

1. attribuire al XII Settore — Polizia Municipale la somma di euro 2.590,00 da
utilizzare per interventi urgenti del settore e per le minute spese entro i limiti
unitari previsti dal regolamento di economato;

2. impegnare la somma di euro 2.590,00 prelevandola dal cap. 1440 del bilancio
2012; huf 7312,

3. dare atto che I'impegno spesa non supera i dodicesimi deilo stanziamento
assestato dell’ultimo bilancio approvato.

IL DI TE
dott. R. Q fppata



o

Da trasmettersi d’ufficio al settore gestione servizi contabili e finanziari

/

/ Vis
i1 l}%;:nlcz I Seutore

Ragusa, I

IL CO NTE

10 (enenle dott. R 0. pata

Scyrely

1 Capo di Gabupeito ns 0@

Ragusa,

Per presa vistone:



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZfARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusadl ¢S ¢ [2

IL RESPON LE DI RAGIONERIA
£

7Y

e

[

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 171 GIU 2012

IL MESSO COMUNALE

n.‘to G

6 NoTI fﬁ)&‘l"ﬁkﬂ

Il sottoscritto messo comungle %ttesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 2012 al 18 Gy, 2012

19 GIU. 2012

Ragusa,

IL MESSO COMUNALE




